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Witryna stojąca słupek

Cena brutto 2 829,00 zł

Cena netto 2 300,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3-10 dni rob.

Numer katalogowy GSJ-M1-50

Wymiary Szer x Gł x Wys (cm): 50x50x155

Możliwość wykonania na wymiar TAK

Opis produktu

Witryna stojąca słupek GSJ-M1-50
to nowoczesna i funkcjonalna gablota ekspozycyjna, która doskonale sprawdzi się w sklepach, salonach oraz przestrzeniach
usługowych. Jej przemyślana konstrukcja oraz estetyczne wykończenie sprawiają, że produkty prezentują się profesjonalnie i
atrakcyjnie dla klientów.

Konstrukcja wykonana z trwałej płyty laminowanej oraz stelażu metalowego – zapewnia wysoką stabilność i
odporność na codzienne użytkowanie – dzięki czemu witryna zachowuje estetyczny wygląd przez długi czas.
Szklane boki oraz drzwi – gwarantują pełną widoczność ekspozycji – co skutecznie przyciąga uwagę klientów i
podnosi wartość prezentowanych produktów
Drzwi zamykane na zamek – zwiększają bezpieczeństwo przechowywanych przedmiotów – co daje Ci spokój i
kontrolę nad cennym towarem.
Regulowane stopki poziomujące – umożliwiają stabilne ustawienie witryny nawet na nierównej powierzchni – dzięki
czemu całość zawsze prezentuje się profesjonalnie.
Możliwość zastosowania oświetlenia LED – podkreśla detale i walory produktów – co zwiększa atrakcyjność
ekspozycji i wpływa na decyzje zakupowe klientów.

Zastosowanie

Witryna stojąca GSJ-M1-50 to uniwersalne rozwiązanie do wielu przestrzeni:

meble sklepowe i wyposażenie sklepów
witryna szklana na figurki, modele i kolekcje
gablota do ekspozycji biżuterii i akcesoriów
wyposażenie salonów kosmetycznych i gabinetów lekarskich
witryna ekspozycyjna

Witryna dostarczana na solidnej skrzyniopalecie – skutecznie zabezpiecza produkt przed uszkodzeniami w transporcie – dzięki
czemu masz pewność, że gablota dotrze w idealnym stanie i będzie gotowa do użytkowania od razu po rozpakowaniu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz - kolor pulpitu: Biały , Czarny , W kolorze mebla
Wybierz - kolor stelażu mebla: Biały , Czarny , Srebrny , Złoty
Wybierz - Dekor płyty: Dąb Sonoma , Dab Davos Trufel , Dąb Tajga , Orzech Dijon , Klon Naturalny , Buk Bawaria , Grusza
Polna , Śnieżna Biel , Beż Piaskowy , Popiel - U112 , Antracyt U164 , Czarny U190
Wybierz - Oświetlenie: Bez oświetlenia , Lampa bramkowa L-50 Haster (+ 552,27 zł ), Lampa stand 4W x1 szt (+ 590,40 zł
), Lampa stand 4W x2 szt (+ 1 180,80 zł ), Lampa stand 4W x4 szt (+ 2 365,60 zł )
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Wybierz - szkło: Szkło float HART , Szkło OPTIWHITE HART (+ 84,87 zł )
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